АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         От 27.09.2017                                        № 119
О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2016 № 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра»
     В соответствии с действующим законодательством и на основании экспертного заключения на постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2016 № 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.08.2016 № 236 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за представлением обязательного экземпляра».
2. Пункт 32 административного регламента дополнить информацией: о проведении плановой проверки юридическое лицо, индивидуальный предприниматель уведомляются органом муниципального контроля не позднее, чем за три рабочих дня до начала ее проведения.
3. В пункте 75 административного регламента слова «и почтовый адрес» заменить словами «или почтовый адрес», слово «многократно» заменить словом «неоднократно».
4. Подпункт «в» подпункта 2, подпункта 2.1 пункта 25 административного регламента отменить.
5. В пункте 38 административного регламента слово «собственно» заменить словом «соответственно», после слов «представителя субъекта проверки» исключить слова «и печатью».
6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс - Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                 Н.В.Хананова